CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAULÍNIA, senhor José Pavan Júnior, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que:
Tendo em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público nº 01/2016, e em não havendo
pendências quanto aos recursos, após decorridos os prazos legais, RESOLVE, RATIFICAR E HOMOLOGAR o Resultado
Final do Concurso Público de Procurador, em conformidade com os editais publicados, especialmente a
CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos, devidamente publicada no site da Fundação Getulio Vargas – FGV e no
Semanário Oficial do Município de Paulínia.
Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que será
publicado no site da Fundação Getulio Vargas - FGV e no Semanário Oficial do Município de Paulínia.

1. Resultado Final de candidatos aprovados, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do candidato

(em ordem de classificação geral), nota final e classificação.

1.1.  PROCURADOR
700023198, André Luís Macagnan Freire, 92, 1º / 700005054, Túlio Simões Feitosa De Oliveira, 91, 2º / 700011626,
Diego Pimenta Barbosa, 87, 3º / 700011202, Fernanda Bardichia Pilat Yamamoto, 87, 4º / 700027038, Carlos Eduardo
Sousa Bomfim, 85, 5º / 700020745, Simone Yamaguchi De Carvalho, 85, 6º / 700030702, Maicon Richard De Moraes,
84, 7º / 700001296, Eduardo Luiz De Paula Leite, 83, 8º / 700023944, Luana De Alvarenga Assis Mendonça, 83, 9º /
700014492, Rafael Barroso De Andrade, 83, 10º / 700011430, Ruan Vítor Lemos Guerra, 83, 11º / 700006015, Gabriel
Dalla Favera De Oliveira, 83, 12º / 700005075, Orlando Gonçalves De Castro Neto, 81, 13º / 700001874, Arthur
Cristóvão Prado, 81, 14º / 700022341, Guilherme Mello Graça, 80, 15º / 700020949, Gabriel Curci Tavares Risso, 79,
16º / 700022568, Eliud Provedel Martins, 77, 17º / 700007808, Cesar Henrique Bruhn Pierre, 77, 18º / 700009790,
Diego Marques Santana, 76, 19º / 700022785, Jessica Zanco Ladeira, 76, 20º / 700025945, Gabriela Correa Braga, 72,
21º / 700008490, Dieggo Ronney De Oliveira, 71, 22º / 700004427, Eduardo João Gabriel Fleck Da Silva Abreu, 70, 23º
/ 700000610, Renato Da Cunha Canto, 69, 24º / 700007945, Igor De Araujo Vilella, 69, 25º / 700006904, Clayton Trojan,
68, 26º / 700014664, Antônio Rogério Lourencini, 68, 27º / 700023188, Marcela Gaspar Pedrazzoli, 68, 28º /
700028596, Lucas Carvalho Murad, 68, 29º / 700007044, Dante Silva Tomaz, 67, 30º / 700006754, Quirino De Almeida
Laura Filho, 63, 31º /

2. Resultado final de candidatos com deficiência aprovados, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome

do candidato (em ordem de classificação), nota final e classificação (dentre os candidatos com deficiência).

2.1. PROCURADOR
700006754, Quirino De Almeida Laura Filho, 63, 1º /

Paulínia-SP, 06 de dezembro de 2016.

José Pavan Júnior
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA
EDITAL N° 01, DE 23 DE MARÇO DE 2016